
Жалоба Закрытого акционерного общества «Научно-производственное
объединение «Сибирские минеральные воды»  (вх. № 5781 от 20.10.2015 года) на
действия аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) Государственного казенного  учреждения Тульской области «Центр
организации закупок» при определении поставщика (подрядчика, исполнителя)
путем проведения электронного аукциона на право заключения контракта на
поставку бальнеопрепаратов (закупка № 0366200035615005432), принята к
рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела                       
№ 04-07/169-2015 по указанной жалобе состоится 27.10.2015 года в 15 часов 00
минут московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб.
37.

На заседание комиссии Тульского УФАС России необходимо представить
документы, подтверждающие полномочия представителя Закрытого акционерного
общества «Научно-производственное объединение «Сибирские минеральные
воды» на участие в рассмотрении дела № 04-07/169-2015 по указанной жалобе в
Тульском УФАС России (в том числе доверенность).

 


